АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июня 2018 г. № 21-п
О внесении изменений в Постановление от 11.05.2010 года  №9-п (с изменениями от 01.03.2016 г. № 10-п) « Об утверждении Положения о  порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ Малоекатериновского МО»
      На основании протеста прокуратуры Калининского района от 06.06.2018 года № 7-6-1587-2018,  руководствуясь  статьёй  9 ФЗ  от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" и статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в Постановление от 11.05.2010 года  № 9-п ( с изменениями от 01.03.2016 г. № 10-п) « Об утверждении Положения о  порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ Малоекатериновского МО» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.3 Положения изложить в следующей редакции: «При рассмотрении проекта Программы финансово-экономическая экспертиза проекта Программы проводится контрольно-счётным органом. Результаты финансово-экономической экспертизы учитываются при рассмотрении и принятии решения по проекту Программы».
1.2 Пункт 9.1 Положения дополнить текстом: « Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета депутатов о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и полежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                    П.А. Ищенко